別記様式第１号（第７条関係）

群馬県事業用再生可能エネルギー設備等導入資金融資事業計画承認申請書

　　年　　月　　日

　群馬県知事　様

所在地又は住所
名称又は屋号
代表者職氏名

　群馬県事業用再生可能エネルギー設備等導入資金融資の事業計画の承認を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　申請担当者

	氏名

	所属

	TEL・FAX
	(TEL)　　　　(FAX)
	E-mail

	２　再生可能エネルギー設備等の導入及び導入可能性調査計画の内容

	（１）再生可能エネルギー設備等を導入及び導入可能性調査する施設等の内容

	施設等種別
	自社
	本店・支店・工場・その他（　　　　　　　　　　）

	他社
	本店・支店・工場・その他（　　　　　　　　　　）

	施設等名称（建物名等）

	施設等場所（所在地又は住所）

	施設等所有者（名称又は屋号）

	施設等所有者（代表者職氏名）

	（２）導入する再生可能エネルギー設備等及び導入可能性調査の内容

	再生可能エネルギー設備等の種類注
	内容（設備等内容・調査内容・メーカー等）
	発電出力［kW］
	金額［円］

	１

	２

	３

	４

	５

	計（発電出力・所要資金）

	（３）その他

	契約等予定年月
	　　　　年　　月（契約等が複数ある場合、最も早い時期を記載）

	着手・完了予定年月
	　　　　年　　月～　　年　　月

	導入する再生可能エネルギー設備等の活用予定
	自社利用（自家発電・自家消費等）・電力販売契約（PPA）・リース契約・
発電事業（小売電気事業者等への売電）・その他（　　　　　　　　　　）

	売電予定の有無
	無・有（FIT制度活用）・有（FIP制度活用）・有（FIT制度・FIP制度以外）

	３　再生可能エネルギー設備等の導入及び導入可能性調査計画に係る資金計画・返済計画等の内容

	（１）資金計画の内容
	（２）返済計画等の内容

	調達方法
	金額［円］
	借入予定年月
	　　年　　月

	設備資金【融資申込額】

	設備資金の融資残高
	　　　　　　　円（現在、設備資金の融資を受けている場合に限り記載）

	運転資金【融資申込額】

	運転資金の融資残高
	　　　　　　　円（現在、運転資金の融資を受けている場合に限り記載）

	他の借入金

	融資期間＜内据置期間＞
	年　　月＜内据置期間：　　年　　月＞

	自己資金

	融資利率
	年　　．　　％

	その他の資金

	信用保証の有無
	無・有（責任共有制度対象外）・有（責任共有制度対象）

	計

	返済方法
	月賦・半年賦・年賦・その他（　　　　　）

	４　取扱金融機関

	取扱金融機関
	(金融機関名)　　　　　　　　　　　　　　　　(支店名)

	担当者
	(氏名)　　　　　(TEL)　　　　（FAX）　　　　(E-mail)

注　再生可能エネルギーの種類（太陽光、バイオマス等）、利用方法（発電、熱利用等）などを記入してください。